
Lista Studenckich Kół Naukowych działających na Wydziale Nauk Medycznych w Katowicach w roku akademickim 
2024/2025

LP NAZWA JEDNOSTKI OPIEKUN KOŁA KONTAKT PRZEWODNICZĄCY KOŁA KONTAKT

1. Katedra i Klinika Hematologii i Transplantacji Szpiku dr n.med. Karolina Chromik kchromik@sum.edu.pl Jakub Kamiński s80986@365.sum.edu.pl

2. Katedra i Klinika Nefrologii, Transplantologii i Chorób 
Wewnętrznych prof. dr hab.  Marcin Adamczak madamczak@sum.edu.pl Barbara Romanowska s81295@365.sum.edu.pl

3. Katedra Histologii i Embriologii prof. dr hab. n.med. Piotr Czekaj pcz@sum.edu.pl Adam Mazurski s74807@365.sum.edu.pl

4. Zakład Farmakologii Katedry Farmakologii dr n.med. Anna Bielecka-Wajdman abielecka-wajdman@sum.edu.pl Weronika Wójtowicz s83238@365.sum.edu.pl

5. Katedra i Klinika Chirurgii Przewodu Pokarmowego dr n. med. Beata Jabłońska bjablonska@sum.edu.pl Paulina Kluszczyk s81020@365.sum.edu.pl

6. Klinika Chirurgii i Urologii  Dziecięcej Katedry Chirurgii 
Dziecięcej dr n.med. Andrzej Bulandra ambulandra@sum.edu.pl Maria Kędzierska s84030@365.sum.edu.pl

7. Katedra i Klinika Rehabilitacji Psychiatrycznej dr hab. n.med Krzysztof Krysta, prof. 
SUM kkrysta@sum.edu.pl Michał Wadoń s81454@365.sum.edu.pl

8. Katedra i Zakład Patomorfologii i Diagnostyki Molekularnej dr hab. n. med. Mirosław Śnietura miroslaw.snietura@sum.edu.pl Anna Zygmunt s76745@sum.edu.pl

9. Katedra i Zakład Medycyny Ratunkowej dr n.med. Michał Starosolski mstarosolski@sum.edu.pl Katarzyna Szlachetka s83162@365.sum.edu.pl

10. Katedra i Klinika Dermatologii lek. Karina Polak,  lek. Aleksandra 
Frątczak

karina.polak@sum.edu.pl            
afratczak@sum.edu.pl Wiktor Kruczek s81069@365.sum.edu.pl

11. Katedra i Klinika Ortopedii i Traumatologii Narządów Ruchu lek. Agnieszka Woźniak agnieszka.wozniak@sum.edu.pl Kaja Sobieszczuk s88366@365.sum.edu.pl

12. Klinika Okulistyki Katedry Okulistyki dr n.med. Sebastian Sirek sebastian.sirek@sum.edu.pl Klaudia Szala s76585@365.sum.edu.pl

13. Zakład Biologii Molekularnej Katedry Biologii Molekularnej i 
Genetyki dr hab. n. med. Katarzyna Gawron kgawron@sum.edu.pl Klara Ferenc s87943@365.sum.edu.pl

14. Klinika Pediatrii Katedry Pediatrii dr hab. n.med. Sabina Więcek swiecek@sum.edu.pl Gabriela Bronkowska s82712@365.sum.edu.pl

15. Katedra i Klinika Pediatrii i Endokrynologii Dziecięcej prof.dr hab. n.med. Aneta Gawlik-
Starzyk agawlik@sum.edu.pl Aleksandra Żabińska s81522@365.sum.edu.pl

16. Klinika Endokrynologii Ginekologicznej Katedry Ginekologii 
i Położnictwa prof. dr hab. n.med. Paweł Madej pmadej@sum.edu.pl Aleksandra Leziak s82952@365.sum.edu.pl

17. Klinikia Diabetologii Dziecięcej i Medycyny Stylu Życia 
Katedry Pediatrii

prof. dr hab. n.med. Przemysława 
Jarosz-Chobot pjarosz-chobot@sum.edu.pl Gabriela Gawlas s82784@365.sum.edu.pl

18.
Klinika Ginekologii i Położnictwa Katedry Ginekologii i 

Położnictwa
Koło Seksuologii

prof.dr hab. n.med. Krzysztof 
Nowosielski knowosielski@sum.edu.pl Jakub Ciesielka d201306@365.sum.edu.pl

19. Katedra i Klinika Chirurgii Ogólnej, Naczyń, Angiologii i 
Flebologii prof. dr hab. n.med. Tomasz Urbanek turbanek@sum.edu.pl Michał Azierski s82673@365.sum.edu.pl



20. Katedra i Klinika Chorób Wewnętrznych i Chemioterapii 
Onkologicznej prof. dr hab. n.med. Jerzy Chudek jchudek@sum.edu.pl Jakub Ciesielka d201306@365.sum.edu.pl

21. Katedra i Klinika Pneumonologii lek. Maciej Ogonowski maciej.ogonowski@sum.edu.pl Julia Szlążek s83163@365.sum.edu.pl

22. I Katedra i Klinika Kardiologii dr hab. Krzysztof Szydło, prof. SUM kszydlo@sum.edu.pl Miłosz Kasprzyk s82868@365.sum.edu.pl

23. Katedra i Zakład Anatomii Prawidłowej dr n. med. Tomasz Lepich lepich@sum.edu.pl Radosław Karaś s82860@365.sum.edu.pl

24. Katedra i Zakład Medycyny Sądowej i Toksykologii 
Sądowo-Lekarskiej dr n.med. Marcin Tomsia mtomsia@sum.edu.pl Julia Cieśla s81554@365.sum.edu.pl

25. Katedrze i Klinice Kardiochirurgii dr hab. n. med. Marcin Malinowski mmalinowski@sum.edu.pl Dominik Kret s81067@365.sum.edu.pl

26. Katedra i Zakład Epidemiologii "Koło Epidemiologiczne" Prof. dr hab. n.med. i n. o zdr. 
Grzegorz Brożek gbrozek@sum.edu.pl Ewa Szklarek s83159@365.sum.edu.pl

27. Katedra i Klinika Chirurgii Ogólnej, Naczyń, Angiologii i 
Flebologii prof. dr hab. n.med. Wacław Kuczmik wkuczmik@sum.edu.pl Michał Serafin s81316@365.sum.edu.pl

28. Klinika Chorób Wenętrznych i Farmakologii Klinicznej 
Katedry Farmakologii dr hab. n.med. Grzegorz Machnik gmachnik@sum.edu.pl Michał Kurnik s81091@365.sum.edu.pl

29. Katedra Anestezjologii i Intensywnej Terapii i Centrum 
Dydaktyki i Symulacji Medycznej lek. Piotr Liberski pliberski@sum.edu.pl

Julia Lipina s82956@365.sum.edu.pl
Aleksandra Gralec s82802@365.sum.edu.pl

30. Katedra i Klinika Gastroenterologii i Hepatologii dr n. med. Piotr Wosiewicz pwosiewicz@sum.edu.pl Michał Dróźdż s82767@365.sum.edu.pl

31. Katedra i Zakład Mikrobiologii Lekarskiej dr n. med. i n. o zdr. Monika Kabała mkabala@sum.edu.pl Martyna Gąsiorek s83380@365.sum.edu.pl

32. Zakład Patofizjologii Katedry Patofizjologii dr hab. Piotr Kocełak pkocelak@sum.edu.pl Aleksandra Leziak s82952@365.sum.edu.pl

33. Klinika Neonatologii i Intensywnej Terapii Noworodka 
Katedry Neonatologii

prof. dr hab. n. med. i n. o zdr Iwona 
Maruniak-Chudek ichudek@sum.edu.pl Nelly Urbańska s862922365.sum.edu.pl

34. Katedra i Zakład Biologii Molekularnej - Koło naukowe 
OncoPath dr n. biol Karlina Bajdak-Rusinek kbajdak-rusinek@sum.edu.pl Paweł Kurzelowski s82936@365.sum.edu.pl

35.
Oddział Kliniczny Reumatologii i Immunologii Klinicznej 

Katedry Chorób Wewnętrznych, Reumatologii i 
Immunologii Klinicznej 

prof. dr hab. n. med. i n. o zdrowiu 
Przemysław Kotyla pkotyla@sum.edu.pl Jan Kurdybacha s82935@365.sum.edu.pl

36. Klinikia Pediatrii "Oddział Nefrologii Dzieci" Katedry 
Pediatrii dr n med. Agnieszka Jędzura ajedzura@sum.edu.pl Karolina Cecerko s86575@365.sum.edu.pl

37. Katedra i Oddział Kliniczny Psychiatrii i Psychoterapii 
Wieku Rozwojowego lek. Martyna Bień martyna.bien@sum.edu.p Michał Ciołek s80806@365.sum.edu.pl

38. Zakład Diagnostyki Obrazowej Katedry Radiologii i 
Medycyny Nuklearnej

dr n.med. Magdalena Machnikowska-
Sokołowska mmachnikowska-sokolowska@sum.edu.pl Marcin Ciekalski marcin.ciekalski@gamil.com

39.
Zakład Radiodiagnostyki, Radiologii Zabiegowej i 

Medycyny Nuklearnej Katedra Radiologii i Medycyny 
Nuklearnej "Koło Radiologii Zabiegowej"

dr n. med. Miłosz Zbroszczyk milosz.zbroszczyk@sum.edu.pl Marcin Ciekalski marcin.ciekalski@gamil.com

40. III Katedra Kardiologii dr hab. n.med. Paweł Gąsior pgasior@sum.edu.pl Marta Chamera s784418@365.sum.edu.pl        



41. Centrum Kształcenia Zdalnego i Analiz Efektów 
Edukacyjnych ŚUM dr hab. n. o zdr. Krzysztof Pawlicki pawlicki@sum.edu.pl Michał Azierski s82673@365.sum.edu.pl

42. Katedra i Klinika Neurologii dr hab. n. med. Joanna Siuda jsiuda@sum.edu.pl Julia Węgrzynek-Gallina d201258@365.sum.edu.pl

43. Oddział Kliniczny Urologii dr n. med. Aleksander Tagoński atargonski@sum.edu.pl Jakub Nocoń s83022@365.sum.edu.pl

44. Katedra Pedaitrii i Medycyny Rodzinnej lek. Magdalena Bonk magdalena.bonk@sum.edu.pl Zofia Woźny s83234@365.sum.edu.pl

45. Klinika Neurochirurgii Dziecięcej Katedry Neurochirurgii dr n. med. Ryszard Sordyl ryszard.sordyl@sum.edu.pl Michael Schroeter michael.j.schroter@gmail.com

46. Katedra i Klinka Kardiologii Dziecięcej dr n.med. Krzysztof Kocot krzysztof.kocot@sum.edu.pl Daniel Gondko s76415@365.sum.edu.pl

47. Klinika Ortopedii i Traumatologii Dziecięcej Katedry 
Chirurgii Dziecięcej dr hab. n. med. Ryszard Tomaszewski ryszard.tomaszewski@sum.edu.pl Jakub Bartkowski s80731@365.sum.edu.pl

48. Oddział Kliniczny Neurochirurgii Katedry Neurochirurgii dr n. med. Wojciech Szopa wszopa@sum.edu.pl Natalia Kardas s80997@365.sum.edu.pl

49. Katedra i Zakład Fizjologii dr n. med. Daria Gendosz de Carrillo dgendosz@sum.edu.pl Magdalena Nowak s83314@365.sum.edu.pl

50. Katedra i Klinika Neurologii Dzieciecej prof. dr hab. n. med. Justyna 
Paprocka jpaprocka@sum.edu.pl Monika Roszkowska s84148@365.sum.edu.pl

51. Klinika Anestezjologii i Intensywnej Terapii Katedry 
Anestezjologii i Intensywnej Terapii dr hab. n. med. Piotr Czempik pczempik@sum.edu.pl Jakub Rudzki s81298@365.sum.edu.pl

52. Klinika Otolaryngologii Dziecięcej, Chirurgii Głowy i Szyi 
Katedry Chirurgii Dziecięcej dr hab. n. med. Ireneusz Bielecki ibielecki@sum.edu.pl Kinga Piksa s74908@365.sum.edu.pl

53. Katedra i Klinika Psychiatrii Dorosłych lek. Patryk Rodek prodek@sum.edu.pl Nikodem Świderski s88020@365.sum.edu.pl

54. Katedra i Klinika Chorób Wewnętrznych, 
Autoimmunologicznych i Metabolicznych prof. dr hab. n.med. Michał Holecki mholecki@sum.edu.pl Bartosz Krajewski s82909@365.sum.edu.pl

55. Katerdra i Zakład Biofizyki Lekarskiej Studenckie Koło 
Naukowe "Newton" dr n.med. Barbara Pietrzyk bpietrzyk@sum.edu.pl Emilia Reszka s88097@365.sum.edu.pl

56. Klinika Ginekologii i Położnictwa Katedry Ginekologii i 
Położnictwa dr n.med. Tomasz Wikarek wikarmus@interia.pl Robert Peterek s76467@365.sum.edu.pl

57. Katedra i Klinika Neurochirurgii dr n. med. Wojciech Ślusarczyk wslusarczyk@sum.edu.pl Maciej Laskowski s76551@365.sum.edu.pl

58. Katedra i Klinika Laryngologii prof. dr hab. n. med. Jarosław 
Markowski jmarkowski@sum.edu.pl Antoni Wołoszyn s81485@365.sum.edu.pl

59.

Zakład Radiodiagnostyki, Radiologii Zabiegowej i 
Medycyny Nuklearnej Katedra Radiologii i Medycyny 

Nuklearnej Studenckie Koło Radiodiagnostyki, Radiologii 
Zabiegowej i Medycyny Nuklearnej 

dr n.med. Mateusz Winder mwinder@sum.edu.pl Jakub Polaczek s81271@365.sum.edu.pl

60.
Zakład Radiodiagnostyki, Radiologii Zabiegowej i 

Medycyny Nuklearnej Katedra Radiologii i Medycyny 
Nuklearnej "Koło Elektroradiologii"

dr n.med. Sandra Modlińska smodlinska@sum.edu.pl Alexandra Kulik s92047@365.sum.edu.pl

61. Katerda Radiologii i Medycyny Nuklearnej "Koło Analiz 
Informatycznych i Sztucznej Inteligencji" lek. Jakub Kufel jakub.kufel@sum.edu.pl Michał Bielówka s82698@365.sum.edu.pl

62. Katedra i Zakład Biochemii dr n.med. Wojciech Garczorz wojtekg@sum.edu.pl Marta Łoboziak s57375@365.sum.edu.pl



63.
Klinika Chorób Wewnętrznych i Reumatologii Katedry 
Chorób Wewnętrznych, Reumatologii i Immunologii 

Klinicznej
dr n. med. Ewelina Machura-Porębska ewelina.machura-porebska@sum.edu.pl Julia Plewniok s81269@365.sum.edu.pl

64. Zakład Antropologii Lekarskiej Cwntrum Medycyny 
Doświadczalnej mgr Adriana Modrzejewska adriana.modrzejewska@sum.edu.pl Mikołaj Hartowicz s91336@365.sum.edu.pl

65. Katedra Biologii Molekularnej i Genetyki -"Biomolek" dr n med. Karolina Stępień kbugaj@sum.edu.pl Michał Thlon s99638@365.sum.edu.pl

Aktualizacja 18.05.2025


